QP 1-24 - Meute Phao

Der Konig und die Ritter

Hallo Meine Freunde
Ich brauche dringend eure Hilfe! Die Ritter wenden sich gegen mich und wollen meinen Schatz
stehlen. Ihr misst mir helfen.

Eure Hoheit Kénig Drosselbart

Datum

23.12 -
07.01

13.01

20.01

26.01 -
28.01

27.01

03.02

10.02 -
25.02

01.03 -
03.03

09.03

16.03

23.03

30.03

06.04

13.04

Zeit

14:30 - 16:30

14:00 - 17:00

15:00 - 17:00

11:00 - 13:30

18:30 - 20:30

Ort

Schitzenhaus Obfelden

Schitzenhaus Zwillikon

Hedingerweiher

Vitaparcours Affoltern

Schitzenhaus Mettmenstetten

Weiteres

Weihnachtsferien, keine Ubungen

Stammturnen Sud, siehe Flyer

Leitwolfweekend fiir Eingeladene, siehe Infos

Fir die, die nicht im LWW sind

Sportferien, keine Ubungen

FWE/Spanferkel fiir Leiter, keine Ubungen

BiPi-Lauf, siehe Flyer

Hunger und Gamelle mithehmen
Ausflug mit Fahnli Panther, Infos folgen
Oster-Wochenende, keine Ubungen
Taschenlampe mitnehmen

Uberechriichete



20.04 - - - Fruhlingsferien, keine Ubungen
04.05

Stand: 19.12.25



