

# QP 1-24 - Meute Phao

## Der König und die Ritter

Hallo Meine Freunde

Ich brauche dringend eure Hilfe! Die Ritter wenden sich gegen mich und wollen meinen Schatz stehlen. Ihr müsst mir helfen.

Eure Hoheit König Drosselbart

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
23.12 - 07.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Übungen
13.01	14:30 - 16:30	Schützenhaus Obfelden	-
20.01	-	-	Stammturnen Süd, siehe Flyer
26.01 - 28.01	-	-	Leitwolfweekend für Eingeladene, siehe Infos
27.01	14:00 - 17:00	Schützenhaus Zwillikon	Für die, die nicht im LWW sind
03.02	15:00 - 17:00	Hedingerweiher	-
10.02 - 25.02	-	-	Sportferien, keine Übungen
01.03 - 03.03	-	-	FWE/Spanferkel für Leiter, keine Übungen
09.03	-	-	BiPi-Lauf, siehe Flyer
16.03	11:00 - 13:30	Vitaparcours Affoltern	Hunger und Gamelle mitnehmen
23.03	-	-	Ausflug mit Fähnli Panther, Infos folgen
30.03	-	-	Oster-Wochenende, keine Übungen
06.04	18:30 - 20:30	Schützenhaus Mettmenstetten	Taschenlampe mitnehmen
13.04	-	-	Überechrüchete

20.04 -

-

04.05

-

Frühlingsferien, keine Übungen

Stand: 19.12.25